Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  30  декабря  2010  года                                                             № 35

О порядке и размере денежной компенсации
расходов, связанных с осуществлением
депутатской деятельности

В  соответствии  со  статьёй  30  Устава  муниципального  образования  городской  округ
город Галич Костромской области, статьёй 42 Регламента Думы городского округа — город
Галич Костромской области и в целях обеспечения условий осуществления депутатами Думы
городского округа — город Галич Костромской области депутатской деятельности,

Дума городского округа решила:

1. Установить с 01 января 2011 года депутатам  Думы городского округа — город Галич
Костромской области ежемесячную денежную компенсацию расходов (канцелярские расходы,
расходы  на  услуги  связи,  транспортные  расходы  и  другие),  связанных  с  осуществлением
депутатской деятельности, в сумме 300 рублей.

2.  Администрации  городского  округа  подготовить  проект  решения  о  внесении
соответствующих изменений в бюджет городского округа — город Галич Костромской области
на 2011 год.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                   А.П. Белов

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е